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Lo Staff  del Pinocchio vi da il benvenuto e vi ringrazia per averci scelto.
Da sempre proponiamo una cucina semplice e genuina dove i nostri 
piatti sono preparati con materie prime di primissima qualità provenienti 

dall’Italia nel rispetto della vera tradizione della cucina italiana. 

Buon Appetito

Pan 1,00 € por persona 
 Pane 1,00 € per persona
Bread 1,00 € per person
Pain 1,00 € par personne

 IVA incluido / IVA inclusa / VAT included

  

     



BEBIDAS - BEVANDE - DRINKS
Aqua sin gas / Acqua minerale naturale / still water  50 cl    €  2,20
Aqua con gas / Acqua minerale gassata / water with gas 50 cl €  2,20
Acqua San Pellegrino / water with gas 50 cl  €  2,50
Coca cola 35 cl      €  2,50
Fanta  orange / Fanta lemon 35 cl                €  2,50
Sprite 35 cl      €  2,50
Nestea 35 cl       €  2,50
Zumo / Succo di frutta / Fruit juice     €  2,20
Zumo natural / Spremuta di arance / Fresh orange juice  €  3,50
Estrella Damm / Birra Damm / Damm Beer 33 cl    €  2,40
Cerveza 00 / Birra analcolica / Beer without alcohol 33 cl           €  2,40
Heineken 33 cl                                                                    €  2,50 
Coronita 33 cl                  €  2,60
Copa de vino / Calice di vino della casa / wine Glass  €  2,60
Copa de Cava / Calice prosecco / Cava glass   €  3,00
Vino de la casa / Vino della casa / House wine 50 cl  €  4,50
Sangria 50 cl  €  4,50
Sangria di Cava 50 cl €  6,50
Sangria 1 lt €  8,50
Sangria di Cava 1 lt € 11,50

CERVEZA DE BARRIL - SPINA - DRAFT BEER
Caña / Birra piccola / Amstel Beer small 25 cl  €  2,30
Jarra / Birra media / Amstel Beer medium 50 cl  €  3,70
Radler Limon / Birra al limone / Panaché 25 cl   €  2,50
Radler Limon / Birra al limone / Panaché 50 cl    €  3,90

BAR
Caffè  / Decaffeinato        €  1,50
Cortado        €  1,60
Caffè Americano         €  2,00
Cappuccino         €  2.20
Thè e Infusi        €  2,20
Carajillo   €  2,50
Chupito         €  2,50
Whisky / Rum / Grappa / Vodka   €  5,50
         



VINOS - VINI - WINES
BLANCOS / BIANCHI / WHITES

Vino de la casa / Vino della casa / House wine         €    9,00
Falanghina        €  15,50
Pinot Grigio      €  16,00
D.O. Rueda Protos    €  18,50
Viña Esmeralda      €  18,50

ROSADOS - ROSATI - ROSÈ
Vino de la casa / Vino della casa / House wine   €    9,00
Lambrusco        €    9,50 
Mateus        €  12,50
D.O. Navarra Finca Albret       €  18,50
Corvo Rosato     €  18,50

TINTOS - ROSSI - REDS 
Vino de la casa / Vino della casa / House wine   €    9,00
D.O. Rioja Vega Crianza 37.5 cl      €    9,00
Lambrusco       €    9,50
Nero d’Avola     €  15,00
Primitivo Igt      €  15,00
D.O. Rioja Vega Crianza       €  16,50
Corvo Rosso       €  18,50
Chianti       €  18,50

CAVA & CHAMPAGNE
D.O. Cava Brut          €  15,50
Veuve Clicquot Champagne     €  60,00



ANTIPASTI
1.   Bruschette con pomodoro, aglio, olio, rucola e parmigiano € 7,00

2.   Parmigiana di melanzane        € 9,50

3.   Provolone casa mia con pomodorini del Vesuvio, origano e funghi € 9,50

4.   Carpaccio di manzo con rucola e parmigiano     € 12,50

5.   Antipasto Pinocchio con verdure miste e scamorza grigliata € 12,00

6.   Selezione di salumi misti e formaggi e marmellata dello Chef    € 14,00

7.   Impepata di cozze     € 9,50

8.   Carpaccio di salmone € 12,00

9.   Carpaccio di tonno con rucola e pomodorini    € 13,00

10. Soutè di cozze e vongole  € 13,50 

11. Insalata di mare (cozze, vongole, calamari e gamberi) € 14,00
 

12. VEGETARIANA (insalata, radicchio, carota, rucola e pomodoro)             € 7,90   
   
13. CAPRESE (mozzarella di bufala con fette di  pomodori e basilico) € 9,50
   
14. PASTORE (insalata, radicchio e formaggio di capra gratinato)    € 9,90   
   
15. GRECA (insalata, olive nere, cetrioli, cipolla e formaggio feta)   € 9,90

16. NIZZARDA (insalata, patate, tonno, uovo, pomodoro e olive nere)   € 9,90 
 
17. CAESAR (insalata, crostini di pane, pollo, parmigiano e salsa caesar)   € 9,90 
  
18. TROPICALE (insalata, avocado, pomodorini, salsa rosa e gamberetti)   € 9,90

 
19. SOLE MIO (insalata, pomodori secchi, pomodorini, speck, bufala) € 13,00

INSALATONE 



20. Spaghetti aglio, olio e peperoncino € 8,50 

21. Spaghetti alla napoletana con pomodorini del Vesuvio € 9,50  

22. Gnocchi al pomodoro fresco      € 9,50

23. Penne all’arrabbiata con pomodoro e peperoncino    € 9,50

24. Pennette al pesto alla genovese di basilico e pinoli   € 9,90

25. Gnocchi alla sorrentina con pomodoro e mozzarella € 9,90
  
26. Lasagna alla bolognese € 9,90

27. Tagliatelle al ragù      € 9,90

28. Pennette alla boscaiola con salsiccia, panna e funghi € 10,90
 

29. Spaghetti alla carbonara con uovo, parmigiano e bacon  € 10,90

30. Spaghetti all’amatriciana con pomodoro, pecorino e guanciale  € 10,90

31. Gnocchi gratinati ai quatto formaggi      € 11,90

32. Ravioli di carne con pomodori del Vesuvio, scaglie di parmigiano e basilico    € 12,50

33. Tagliatelle alla zarina con pomodoro, salmone, panna e caviale € 12,50

34. Spaghetti ai frutti di mare con pomodoro, vongole e cozze € 14,50

35. Spaghetti alle vongole veraci    € 14,90

36. Tagliatelle mare e monti con pomodorini, funghi porcini e gamberi € 16,50

37. Ravioli di pesce con julienne di verdure e gamberi € 16,50

38. Spaghetti allo scoglio con pomodoro, cozze, vongole, gamberi e calamari € 16,90

39. Tagliatella dello Chef con pomodorini, porcini, seppie, vongole e gamberoni € 18,00

40. Risotto agli asparagi  mantecato al taleggio    € 13,00

41. Risotto ai funghi porcini    € 14,00

42. Risotto alla pescatora con pomodoro, cozze, vongole, gamberi e calamari € 16,00

43. Paella di pesce e carne (prezzo a persona minimo 2 persone) € 15,50                                       

PRIMI PIATTI 

RISOTTI

FREE GLUTEN

SU RICHIESTA



44. Petto di pollo alla griglia      € 10,90

45. Hamburger di manzo € 11,90

46. Suprema di pollo € 12,90

47. Scaloppine di vitello al limone € 13,50

48. Scaloppine di vitello al marsala € 13,50

49. Scaloppine di vitello ai funghi      € 13,90

50. Cotoletta di vitello alla milanese                                                       € 15,00

51. Tagliata di controfiletto al rosmarino          € 16,90

52. Tagliata di controfiletto con  rucola e parmigiano € 17,90
 

53. Entrecôte di manzo alla griglia € 18,90

54. Entrecôte di manzo al pepe verde € 20,90 

55. Entrecôte di manzo al gorgonzola € 20,90

56. Filetto di manzo alla griglia     € 20,90

57. Filetto di manzo al pepe verde     € 21,90

58. Filetto di manzo al gorgonzola      € 21,90

59. Salmone scottato con julienne di verdure    € 15,50

60. Orata alla griglia € 16,90

61. Frittura di calamari e gamberi  € 17,50

62. Gamberoni alla griglia  € 19,50

63. Grigliata mista di pesce (orata, salmone, calamari, gamberoni) € 25,00

SECONDI PIATTI
Tutti i nostri secondi sono serviti con contorno                             



64. Tiramisù € 5,00
 
65. Torta caprese con cioccolato e mandorle € 5,00

66. Panna cotta € 5,00    

67. Cheesecake alla fragola  € 5,00

68. Crema catalana € 5,00

69. Torta al limone € 5,00

70. Torta della nonna  € 5,00
 

71. Gelato 3 gusti € 5,00

72. Frutta di stagione € 5,00

73. Soufflé con cuore di cioccolato caldo € 5,00

74. Babà al rum   € 5,00

75. Cannolo siciliano ripieno di ricotta   € 5,00

76. Pizza nutella € 8,50

DOLCI
I dolci sono tutti di produzione del nostro Chef



PIZZE ROSSE 
77. Marinara (pomodoro, aglio, olio e origano) € 6,50

78. Margherita (pomodoro e mozzarella) € 7,90

79. Vesuvio (pomodoro, mozzarella, basilico e pomodorini) € 8,90
  

80. Siciliana (pomodoro, mozzarella e melanzane)  € 8,90

81. Salame (pomodoro, mozzarella e salame)  € 8,90

82. Cotto (pomodoro, mozzarella, cotto)     € 8,90

83. Hawai (pomodoro, mozzarella, cotto e ananas)   € 8,90

84. Pugliese (pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla)   € 8,90
    
85. Diavola (pomodoro, mozzarella e salame piccante)   € 8,90

86. Prosciutto crudo (pomodoro, mozzarella, crudo)     € 9,00

87. Prosciutto cotto e funghi (pomodoro, mozzarella, cotto e  funghi)   € 9,00

88. Campagnola (pomodoro, mozzarella e verdure di stagione)   € 9,50

89. Napoletana (pomodoro, mozzarella, alici, capperi e olive nere) € 9,50

90. Quattro stagioni (pomodoro, mozzarella, carciofi, cotto, olive nere e funghi) € 9,90

91. Bella Napoli (pomodoro, mozzarella, pomodorini, scamorza e rucola) € 9,90

92. Lloret de Mar (pomodoro, mozzarella, bacon e uovo) € 9,90

93. Calzone antica Napoli (pomodoro, mozzarella, ricotta, salame e cotto) € 9,90

94. Rustica (pomodoro, mozzarella, ricotta, spinaci e salame piccante)  € 9,90

95. Geppetto (pomodoro, mozzarella, carne macinata e uovo) € 9,90

96. Tirolese (pomodoro, mozzarella, speck, funghi e cipolla) € 9,90

97. Pinocchio (pomodoro, mozzarella, asparagi, funghi e uovo) € 9,90

98. Greca (pomodoro, mozzarella, feta, origano, capperi, olive nere e pomodorini) € 9,90

99. Spiaggia (pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, rucola e parmigiano) € 9,90

100. Bufalina (pomodoro, prosciutto crudo e bufala) € 11,50

101. Barbecue (pomodoro, mozzarella, pollo, carne macinata, bacon e salsa barbecue)               € 12,50

102. Costa Brava (pomodoro, mozzarella, cozze, gamberi e vongole) € 12,90



103. Cotto (mozzarella e prosciutto cotto)      € 8,90

104. Crudo (mozzarella e prosciutto crudo)     € 9,00

105. Fatina (mozzarella, panna, funghi e prosciutto cotto)   € 9,50

106. Vegetariana (mozzarella e verdure di stagione)   € 9,50

107. Boscaiola (funghi, mozzarella e salsiccia)    € 9,90 
  
108. Quattro formaggi (mozzarella, gorgonzola, groviera e parmigiano) € 9,90

109. Amiata (mozzarella e funghi porcini)     € 10,90

110. Norvegese (mozzarella, salmone e rucola)     € 10,90

111. Affumicata (mozzarella, scamorza, speck e pomodorini) € 10,90

112. Wurstel e patatine (mozzarella, patatine e wurstel) € 10,90

113. Tricolore (mozzarella di bufala, pomodorini e pesto) € 12,00

 

per aggiunta di ingredienti supplemento da 1€ a 3€ a prodotto

PIZZE BIANCHE 



    

ENTRANTS
1.   Torrada amb tomàquet, all, ruca i parmesà  € 7,00

2.   Parmesà d’albergínies        € 9,50

3.   Provolone casa mia amb tomàquet, orenga i xampinyons  € 9,50
 
4.   Carpaccio de vedella amb ruca i parmesà     € 12,50

5.   Entrant Pinocchio amb vegetals mixtos i scamorza a la graella € 12,00

6.   Selecció de embotits, formatge i melmelada Xef    € 14,00
                

7.   Musclos al vapor amb pebre negre  € 9,50

8.   Carpaccio de salmó € 12,00

9.   Carpaccio de tonyina amb ruca i tomàquet    € 13,00

10. Soutté de musclos i cloïsses € 13,50

11. Amanida de marisc (musclos, cloïsses, calamars i gambes)  € 14,00
 

 

12. VEGETARIANA (amanida, xicoira vermella, pastanaga, ruca i tomàquet)   € 7,90   
   
13. CAPRESE (làmines de tomàquet, mozzarella de búfala i alfàbrega)   € 9,50
   
14. PASTORE (enciam, xicoira vermella i formatge de cabra gratinat)    € 9,90   
   
15. GRECA (amanida, olives negres, cogombres, ceba, formatge feta)   € 9,90

16. NIZZARDA (amanida, patates, tonyina, ou, tomàquet i olives negres)   € 9,90 

17. CAESAR (amanida, pa fregit, pollastre, formatge parmesà i salsa cèsar)   € 9,90 
  
18. TROPICALE (alvocat, gambes i salsa rosa)   € 9,90 

19. O SOLE MIO (amanida, tomàquet, tomàquet sec, speck i mozzarella de búfala)          €13,50

AMANIDAS 



    

20. Espaguetis amb all, oli i bitxo € 8,50
 

21. Espaguetis a la napolitana amb tomàquets del Vesuvio € 9,50

22. Gnocchi amb tomàquet fresc      € 9,50

23. Penne a la arrabbiata amb tomàquets i bitxo      € 9,50

24. Pennette al pesto a la genovesa amb alfàbrega i pinyons  € 9,90

25. Gnocchi a la sorrentina amb tomàquet i mozzarella € 9,90
  
26. Lasanya a la bolonyesa      € 9,90

27. Tallarines amb ragú bolonyesa  € 9,90

28. Penne boscaiola amb salsitxes, nata i xampinyons € 10,90
 

29. Espaguetis carbonara amb ou, formatge i bacó  € 10,90

30. Espaguetis amatriciana amb tomàquet, formatge i cansalada  € 10,90

31. Gnocchis gratinats als 4 formatges      € 11,90

32. Raviolis amb carn de vedella i tomàquets del Vesuvio parmesà i alfàbrega  € 12,50

33. Tallarines a la tsarina amb salmó, nata i caviar € 12,50

34. Espagueti amb mariscs amb tomàquet, cloïsses i musclos € 14,50

35. Espaguetis amb cloïsses    € 14,90

36. Tallarines mar i muntanya amb tomàquets, xampinyons i gambetes € 16,50

37. Raviolis amb peix, juliana de verdures i gambes € 16,50

38. Espaguetis scoglio amb tomàquet, musclos, cloïsses, gambes i calamars       € 16,90

39. Tallarines Xef amb tomàquets, bolets, cloïsses, gambes i calamars € 18,00

40. Risotto amb espàrrecs i taleggio cremós    € 13,00

41. Risotto amb bolets    € 14,00

42. Risotto al aroma de mar amb tomàquet, musclos, cloïsses, gambes i calamars € 16,00

43. Paella de peix i carn (preu per persona mínim 2 persones) € 15,50                                       

PASTA

RISOTTI

SENSE

GLUTEN 

SOTA PETICIÓ



44. Pit de pollastre a la planxa      € 10,90

45. Hamburguese de bou  € 11,90

46. Suprema de pollastre € 12,90

47. Escalopes de vedella amb llimona € 13,50

48. Escalopes de vedella amb licor marsala € 13,50

49. Escalopes de vedella amb bolets     € 13,90

50. Escalopes de vedella a la milanesa € 15,00

51. Talls de vedella amb romaní          € 16,90

52. Talls de vedella  amb rúcula i parmesà € 17,90
 

53. Entrecot de vedella a la planxa € 18,90

54. Entrecot de vedella al pebre verd € 20,90 

55. Entrecot de vedella amb formatge gorgonzola € 20,90

56. Filet de vedella a la planxa    € 20,90

57. Filet de vedella al pebre verd      € 21,90

58. Filet de vedella amb formatge gorgonzola    € 21,90

59. Salmó brasejat amb verdures picades    € 15,50

60. Daurada a la planxa € 16,90

61. Calamars i gambes fregits € 17,50

62. Gambes a la planxa € 19,50

63. Graellada mixta de peix (daurada, salmó, calamars i gambes) € 25,00

SEGONS
Tots els nostres segons plats es serveixen amb guarnició                          



64. Tiramisù € 5,00
 
65. Pastis Caprese  amb xocolata i ametlles  € 5,00

66. Panna cotta € 5,00

67. Cheesecake de maduixa € 5,00

68. Crema catalana € 5,00

69. Pastis de llimona € 5,00

70. Pastis de l’àvia  € 5,00

71. 3 sabors de gelat  € 5,00

72. Fruita del temps € 5,00

73. Soufflé amb xocolata € 5,00

74. Babà dolç amb rom  € 5,00

75. Cannolo siciliano farcit amb formatge ricotta  € 5,00

76. Pizza de nutella € 8,50

POSTRES
Les postres han estat tots elaborats pel nostre Xef



PIZZES VERMELLES
77. Marinara (tomàquet, all, oli i orenga) € 6,50

78. Margherita (tomàquet i mozzarella) € 7,90

79. Vesuvio (tomàquet, mozzarella, alfàbrega i tomàquets cherry) € 8,90
  

80. Siciliana (tomàquet, mozzarella i albergínia)  € 8,90

81. Salami (tomàquet, mozzarella i salami)  € 8,90

82. Pernil dolç (tomàquet, mozzarella, pernil dolç)     € 8,90

83. Hawai (tomàquet, mozzarella, i pinya)   € 8,90

84. Pugliese (tomàquet, mozzarella, tonyina i ceba)   € 8,90

85. Diavola (tomàquet, mozzarella i salami picant)   € 8,90

86. Pernil serrá (pomodoro, mozzarella, crudo)     € 9,00

87. Pernil i bolets (tomàquet, mozzarella, xampinyons i pernil dolç)   € 9,00

88. Camperola (tomàquet, mozzarella i verdures de temporada)   € 9,50

89. Napolitana (tomàquet, mozzarella, anxoves, tàperes i olives negres) € 9,50

90. Quatre estacions (tomàquet, mozzarella, carxofes, pernil dolç, olives negres i xampinyons) € 9,90

91. Bella Napoli (tomàquet, mozzarella, tomàquets cherry, formatge fumat i ruca) € 9,90

92. Lloret de Mar (tomàquet, mozzarella, bacó i ou) € 9,90

93. Calzone antiga Nàpols (tomàquet, mozzarella, ricotta, salami i pernil dolç) € 9,90

94. Rustica (tomàquet, mozzarella, ricotta, espinacs i salami picant )  € 9,90

95. Geppetto (tomàquet, mozzarella, carn picada i ou) € 9,90

96. Tirolese (tomàquet, mozzarella, pernil fumat, xampinyons i ceba) € 9,90

97. Pinocchio (tomàquet, mozzarella, espàrrecs, xampinyons i ou) € 9,90

98. Grega (tomàquet, mozzarella, formatge feta, orenga, tàperes, olives negres i tomàquets cherry) € 9,90

99. Platja (tomàquet, mozzarella, pernil serrà, ruca i parmesà) € 9,90

100. Bufalina (tomàquet, pernil serra i mozzarella de búfala) € 11,50
   

101. Barbacoa (tomàquet, mozzarella, pollastre, carn picada, bacó i salsa barbacoa)       € 12,50

102. Costa Brava (tomàquet, mozzarella, musclos, cloïsses i gambes) € 12,90



103. Pernil dolç (mozzarella i pernil dolç)      € 8,90

104. Pernil serrano (mozzarella i pernil serrà)     € 9,00

105. Fada (mozzarella, nata, xampinyons, pernil dolç)   € 9,50

106. Vegetariana (mozzarella, verdures de temporada)   € 9,50

107. Boscaiola (mozzarella, xampinyons i salsitxes)    € 9,90 
  
108. Quatre formatges (mozzarella, gorgonzola, gruyère i parmesà) € 9,90

109. Amiata (mozzarella i bolets)     € 10,90

110. Noruega (mozzarella, salmó i ruca)     € 10,90

111. Ahumada (mozzarella, formatge fumat, pernil fumat i tomàquets cherry) € 10,90

112. Frankfurt i papes fregides (mozzarella, papes fregides i frankfurt) € 10,90

113. Tricolore (mozzarella de búfala, tomàquets cherry i alfàbrega) € 12,00

per agregar ingredients s’aplicarà un recàrrec de 1€ a 3€ a cada producte

PIZZES BLANQUES



ENTRANTES
1.   Tostada con rúcula, parmesano y tomate € 7,00

2.   Parmesana de berenjenas        € 9,50

3.   Provolone casa mia con tomate, orégano y champiñones  € 9,50
 
4.   Carpaccio de ternera con rúcula y parmesano     € 12,50

5.   Entrante Pinocchio con verdura variada a la brasa y scamorza ahumado   € 12,00

6.   Selección de embutidos, queso y mermelada Chef    € 14,00

7.   Mejillones al vapor con pimienta negra  € 9,50

8.   Carpaccio de salmón € 12,00

9.   Carpaccio de atún con rúcula y tomates  € 13,00

10. Soutté de mejillones y almejas con picatostes  € 13,50

11. Ensalada de mariscos (mejillones, almejas, calamares y gambas) € 14,00

12. VEGETARIANA (ensalada, achicoria roja, zanahoria, rúcula y tomate)   € 7,90   
   
13. CAPRESE (làminas de tomate, mozzarella de búfala y albahaca) € 9,50
   
14. PASTOR (ensalada, achicoria roja y queso de cabra gratinado)    € 9,90   
   
15. GRIEGA (ensalada, aceitunas negras, pepinos, cebolla, queso feta)   € 9,90

16. NIZZARDA (ensalada, patatas, atún, huevo, tomate y aceitunas negras)   € 9,90 
 
17. CÉSAR (ensalada, pan frito, pollo, queso parmesano y salsa césar)   € 9,90 
  
18. TROPICAL (ensalada, aguacate, gambas y salsa rosa)   € 9,90 

ENSALADAS 

   19. O SOLE MIO (ensalada, tomate, tomate seco, speck y mozzarella de búfala)                   €13,00



20. Espaguetis con ajo, aceite y guindilla € 8,50
 

21. Espaguetis a la Napolitana con tomates del Vesuvio € 9,50  
 

22. Gnocchi con tomate      € 9,50
 
23. Penne a la arrabbiata con tomates y guindillas      € 9,50

24. Pennette al pesto a la genovesa con albahaca y piñones   € 9,90

25. Gnocchi a la sorrentina con tomate y mozzarella € 9,90
    
26. Lasaña a la boloñesa      € 9,90

27. Tallarines con salsa boloñesa  € 9,90
 

28. Penne a la boscaiola con salchichas, nata y champiñones € 10,90

29. Espaguetis carbonara con huevo, queso y beicon  € 10,90

30. Espaguetis amatriciana con tomate, queso y tocino   € 10,90

31. Gnocchis gratinados a los 4 quesos      € 11,90

32. Raviolis de carne con tomate del Vesuvio, queso y albahaca   € 12,50

33. Tallarines a la zarina con nata, salmón y caviar € 12,50

34. Espagueti con los mariscos con tomate, almejas y mejillones € 14,50

35. Espaguetis con almejas    € 14,90

36. Tallarines mar y montaña con tomates, setas y gambas € 16,50

37. Raviolis de pescado con juliana de verduras y gambas € 16,50

38. Espaguetis scoglio con tomate, mejillones, almejas, gambas y calamares     € 16,50

39. Tallarrines Chef con tomate, setas, almejas, gambas y calamares                € 18,00

40. Risotto con espárragos y taleggio cremoso   € 13,00

41. Risotto con setas    € 14,00

42. Risotto aroma de mar con tomate, mejillones, almejas, gambas y calamares € 16,00

43. Paella de pescado y carne (precio por persona mínimo 2 personas) € 15,50                                       

PASTAS

RISOTTI

SIN GLUTEN 

BAJO PETICIÓN



44. Pechuga de pollo a la plancha      € 10,90

45. Hamburguesa de buey   € 11,90

46. Suprema de pollo € 12,90

47. Escalopines de ternera con limón € 13,50

48. Escalopines de ternera al licor de marsala € 13,50

49. Escalopines de ternera con setas      € 13,90

50. Suprema de ternera a la milanesa                                    € 15,00

51. Cortes de ternera con romero         € 16,90

52. Cortes de ternera con rúcula y parmesano € 17,90
 

53. Entrecot de ternera a la plancha € 18,90

54. Entrecot de ternera a la pimienta verde € 20,90 

55. Entrecot de ternera  con queso gorgonzola € 20,90

56. Solomillo de ternera a la plancha    € 20,90

57. Solomillo de ternera a la pimienta verde     € 21,90

58. Solomillo de ternera con queso gorgonzola     € 21,90

59. Salmón braseado con verduras    € 15,50

60. Dorada a la plancha € 16,90

61. Fritura de calamares y gambas € 17,50

62. Gambas a la plancha € 19,50

63. Parrillada mixta de pescado (dorada, salmón, calamares y gambas)  € 25,00

SEGUNDOS
Todos nuestros segundos platos se sirven con guarnición



64. Tiramisù € 5,00
 

65. Tarta caprese con chocolate y almendras € 5,00

66. Panna cotta € 5,00

67. Cheesecake de fresa € 5,00

68. Crema catalana € 5,00

69. Tarta limon € 5,00

70. Tarta de l’abuela  € 5,00

71. 3 sabores de helado  € 5,00

72. Fruta del tiempo € 5,00

73. Soufflé de chocolate  € 5,00

74. Babà dulce italiano al ron   € 5,00

75. Cannoli siciliano relleno de ricotta  € 5,00

76. Pizza de nutella € 8,50

POSTRES
Los postres han sido todos elaborados por nuestro Chef



PIZZAS ROJAS
77. Marinara (tomate, ajo, aceite y orégano) € 6,50

78. Margherita (tomate y mozzarella) € 7,90

79. Vesuvio (tomate, mozzarella, albahaca y tomates cherry) € 8,90
  

80. Siciliana (tomate, mozzarella y berenjena)  € 8,90

81. Salami (tomate, mozzarella y salami)  € 8,90

82. Jamón dulce (tomate, mozzarella, jamón dulce)     € 8,90

83. Hawai (tomate, mozzarella, jamon dulce y piña)   € 8,90

84. Pugliese (tomate, mozzarella, atún y cebolla)   € 8,90

85. Diavola (tomate, mozzarella y salami picante)   € 8,90

86. Jamón serrano (tomate, mozzarella, jamón serrano)     € 9,00

87. Jamón y champiñones (tomate, mozzarella, champiñones y jamón dulce)   € 9,00

88. Campesina (tomate, mozzarella y verduras de temporada)   € 9,50

89. Napolitana (tomate, mozzarella, anchoas, alcaparras y aceitunas negras) € 9,50

90. Cuatro estaciones (tomate, mozzarella, alcachofas, jamón dulce, aceitunas negras y champiñones) € 9,90

91. Bella Napoli (tomate, mozzarella, tomates cherry, queso ahumado y rúcula) € 9,90

92. Lloret de Mar (tomate, mozzarella, beicon y huevo) € 9,90

93. Calzone antigua Nápoles (tomate, mozzarella, ricotta, salami y jamón dulce) € 9,90

94. Rústica (tomate, mozzarella, ricotta, espinacas y salami picante)  € 9,90

95. Geppetto (tomate, mozzarella, carne picada y huevo) € 9,90

96. Tirolese (tomate, mozzarella, jamon ahumado, champiñones y cebolla) € 9,90

97. Pinocchio (tomate, mozzarella, espárragos, champiñones y huevo) € 9,90

98. Griega (tomate, mozzarella, queso feta, orégano, alcaparras, aceitunas negras y tomates cherry) € 9,90

99. Playa (tomate, mozzarella, jamón serrano, rúcula y parmesano) € 9,90

100. Bufalina (tomate, jamón serrano y mozzarella de búfala) € 11,50
   
101. Barbacoa (tomate, mozzarella, pollo, carne picada, beicon y salsa barbacoa) € 12,50

102. Costa Brava (tomate, mozzarella, mejillones, almejas y gambas) € 12,90



103. Jamón dulce (mozzarella y jamón dulce)      € 8,90

104. Jamón serrano (mozzarella y jamón serrano)     € 9,00  
 
105. Hada (mozzarella, nata, champiñones, jamón dulce)   € 9,50

106. Vegetariana (mozzarella, verduras de temporada)   € 9,50

107. Boscaiola (mozzarella, champiñones y salchichas)    € 9,90 
  
108. Cuatro quesos (mozzarella, gorgonzola, gruyere y parmesano) € 9,90

109. Amiata (mozzarella y setas)     € 10,90

110. Noruega (mozzarella, salmón y rúcula)     € 10,90

111. Ahumada (mozzarella, queso ahumado, jamón ahumado y tomates cherry) € 10,90

112. Frankfurt y patatas (mozzarella, patatas fritas y salchichas frankfurt) € 10,90

113. Tricolore (mozzarella de búfala,tomates cherry y pesto con albahaca) € 12,00

para cada producto, además, hay un recargo de 1€ a 3€

PIZZAS BLANCAS



  

STARTERS
1.   Bruschetta with tomato, rucola and grain € 7,00

2.   Eggplant parmigiana        € 9,50

3.   Provolone casa mia with tomato, oregano and mushrooms € 9,50
 
4.   Beef carpaccio with rucola and parmesan cheese    € 12,50

5.   Starter Pinocchio with vegetables and grilled scarmoza € 12,00

6.   Selection of cold cuts and cheeses with Chef marmalade    € 14,00
                

7.   Black pepper mussels  € 9,50

8.   Salmon carpaccio € 12,00

9.   Tuna carpaccio   € 13,00

10. Sauteed mussels and clams  € 13,50

11. Sea salad (mussels, clams, prawns and squids) € 14,00
 

12. VEGETARIAN (lettuce, red chicory, carrots, rucola and tomatoes)               € 7,90 
     
13. CAPRESE (sliced tomatoes, buffalo mozzarella and basil)                                            € 9,50
  
14. SHEPERD’S (lettuce, red chicory and goat’s cheese gratin)                € 9,90
   
15. GREEK (lettuce, black olives, cucumbers, onion and feta cheese)    € 9,90

16. NICOISE (lettuce, potatoes, tuna fish, eggs, tomato and black olives)                               € 9,90

17. CAESAR (lettuce, bread croutons, chicken, parmesan cheese and caesar sauce)                € 9,90
  
18. TROPICAL (lettuce, avocado, prawns and pink souce)   € 9,90 

19. O SOLE MIO (lettuce, tomatoes, dry tomatoes, speck and buffalo mozzarella)                   €13,00

SALADS



  

20. Spaghetti with garlic, oil and hot pepper € 8,50  

21. Spaghetti neopolitan with cherry tomatoes from Vesuvio € 9,50  
 

22. Gnocchi with fresh tomatoes      € 9,50

23. Penne all’arrabbiata with a spicy tomato sauce    € 9,50

24. Penne with pesto, pine nuts and basil  € 9,90

25. Gnocchi sorrento style with tomatoes and mozzarella € 9,90
  
26. Lasagna bolognese      € 9,90

27. Tagliatelle with meat sauce  € 9,90

28. Penne alla boscaiola with sausage, cream and mushrooms € 10,90
 

29. Spaghetti carbonara with egg, parmesan cheese and bacon  € 10,90

30. Spaghetti amatriciana with tomatoes, pecorino cheese and bacon € 10,90

31. Gnocchi with four cheeses      € 11,90

32. Meat ravioli with tomato sauce, parmesan and basil    € 12,50

33. Tagliatelle alla zarina is made with salmon cream and caviar € 12,50

34. Spaghetti with seafood with tomato, clams and mussels € 14,50

35. Spaghetti with clams   € 14,90

36. Tagliatelle land and sea with cherry tomatoes, mushrooms and prawns       € 16,50
 
37. Fish ravioli with julienne vegetables and prawns € 16,50

38. Spaghetti scoglio with tomatoes, mussels, clams, prawns, and squids                € 16,90

39. Tagliatelle Chef with tomatoes, mushrooms, clams, prawns, and squids                     € 18,00
 

40. Risotto with asparagus and taleggio cheese  € 13,00

41. Risotto with porcini mushrooms    € 14,00

42. Risotto with scent from the sea with tomatoes, mussels, clams, prawns and squid          € 16,00
  

43. Paella with fish and meat (price per person minimum 2 persons)    € 15,50                                       

PASTA

RISOTTI

v

GLUTEN FREE 

ON REQUEST



44. Grilled chicken breast      € 10,90

45. Beef burger breads € 11,90

46. Chicken schnitzel € 12,90

47. Veal scallopine with lemon sauce € 13,50

48. Veal scallopine whit white marsala liquor € 13,50

49. Veal Scallopine with mushrooms      € 13,90

50. Milanese breaded veal cutlet                                                       € 15,00

51. Sliced beef with rosemary € 16,90

52. Sliced beef with rucola and parmesan cheese € 17,90
 

53. Grilled entrecote   € 18,90

54. Entrecote with green peppercorn sauce € 20,90 

55. Entrecote with gorgonzola sauce € 20,90

56. Grilled beef tenderloin    € 20,90

57. Beef tenderloin with green peppercorn sauce    € 21,90

58. Beef tenderloin with gorgonzola sauce     € 21,90

59. Seared salmon with vegetables    € 15,50

60. Grilled sea bass € 16,90

61. Fried squids and prawns € 17,50

62. Grilled big prawns € 19,50

63. Seafood mixed grill (sea bass, salmon, squids, prawns) € 25,00

MEAT
All plates are served with side dishes



64. Tiramisù € 5,00
 

65. Caprese cake with chocolate and almond € 5,00

66. Panna cotta € 5,00

67. Strawberry cheesecake € 5,00

68. Catalan cream € 5,00

69. Lemon cake  € 5,00

70. Grand mother ’s cake € 5,00

71. Ice cream 3 flavors  € 5,00

72. Fresh fruit € 5,00

73. Chocolate soufflé  € 5,00

74. Babà with rhum € 5,00

75. Sicilian cornet with ricotta cheese    € 5,00

76. Pizza with nutella € 8,50

DESSERTS
All desserts are made by our chef



RED PIZZAS
77. Marinara (tomato, garlic, olive oil and oregan) € 6,50

78. Margherita (tomato and mozzarella) € 7,90               

79. Vesuvio (tomato, mozzarella, basil and cherry tomatoes) € 8,90
  

80. Siciliana (tomato, mozzarella and eggplants)  € 8,90

81. Salami (tomato, mozzarella and salami)  € 8,90

82. Cotto (tomato, mozzarella and cooked ham)     € 8,90

83. Hawaii (tomato, mozzarella, cooked ham and pineapple)   € 8,90

84. Pugliese (tomato, mozzarella, tuna fish and onion)   € 8,90

85. Diavola (tomato, mozzarella and spicy salami)   € 8,90

86. Crudo (tomato, mozzarella and ham)     € 9,00

87. Prosciutto and funghi (tomato, mozzarella, cooked ham and mushrooms)   € 9,00

88. Country (tomato, mozzarella and fresh vegetables)   € 9,50

89. Napoletana (tomato, mozzarella, anchovies, capers and black olives) € 9,50

90. Quattro Stagioni (tomato, mozzarella, artichokes, cooked ham, black olives and mushrooms) € 9,90

91. Bella Napoli (tomato, mozzarella, cherry tomatoes, scarmoza cheese and rucola) € 9,90

92. Lloret de Mar (tomato, mozzarella, bacon and egg) € 9,90

93. Calzone antica Napoli (tomato, mozzarella, ricotta, salami and cooked ham) € 9,90

94. Rustica (tomato, mozzarella, ricotta, spinach, and spicy salami)  € 9,90

95. Geppetto (tomato mozzarella, minced meat and egg) € 9,90

96. Tirolese (tomato, mozzarella, smoked ham, onion and mushrooms) € 9,90

97. Pinocchio (tomato, mozzarella, asparagus, mushrooms and egg) € 9,90

98. Greca (tomato, mozzarella, fet cheese, oregano, capers, black olives, and cherry tomatoes) € 9,90

99. Spiaggia (tomato, mozzarella, ham, parmesam cheese and rucola) € 9,90

100. Bufalina (tomato, ham, and buffalo mozzarella) € 11,50

101. Barbecue (tomato, mozzarella, chicken, minced meat, bacon and barbecue sauce)    € 12,50

102. Costa Brava (tomato, mozzarella mussels, clams and prawns) € 12,90



103. Cotto (mozzarella and cooked ham)      € 8,90

104. Crudo (mozzarella and ham)     € 9,00

105. Fatina (mozzarella, cream, mushrooms and cooked ham)   € 9,50

106. Vegetariana (mozzarella, fresh vegetables)   € 9,50

107. Boscaiola (mushrooms, mozzarella and sausages)    € 9,90 
  
108. Quattro Formaggi (mozzarella, gorgonzola, gruyere, and parmesan) € 9,90

109. Amiata (mozzarella and porcini mushrooms)     € 10,90

110. Norvegese (mozzarella, salmon and rucola)     € 10,90

111. Affumicata (mozzarella, scamorza cheese, smoked ham and cherry tomatoes) € 10,90

112. Frankfurter and french fries (mozzarella, french fries and Frankfurter) € 10,90

113. Tricolore (buffalo mozzarella, cherry tomatoes and basil) € 12,00

for more product in addition there is a surcharge of 1€ to 3€

WHITE PIZZAS



LES ENTRÉES
1.   Brusquettes avec tomate, ail, roquette et parmesan € 7,00

2.   Gratin d’aubergines    € 9,50

3.   Provolone Casa mia avec tomate, origan et champignons  € 9,50
 
4.   Carpaccio de bœuf avec roquette et parmesan     € 12,50

5.   Entrée Pinocchio avec légumes mixtes et scamorza grillée € 12,00

6.   Assiette de charcuterie et fromages avec confiture du Chef    € 14,00
                

7.   Moules au poivre  € 9,50

8.   Carpaccio de saumon € 12,00

9.   Carpaccio de thon avec roquette et tomates cerises       € 13,00

10. Sauté de moules et palourdes  € 13,50

11. Salade de la mer (moules, palourdes, crevettes et calamars) € 14,00

12. VÉGÉTARIENNE (salade, chicorée rouge, carottes, roquette et tomate)   € 7,90
   
13. CAPRESE (tomates en tranches, mozzarella de bufflonne et basilic) € 9,50
    
14. PASTORE (salade, chicorée rouge et fromage de chèvre gratiné)    € 9,90
   
15. GRECQUE (salade, olives noires, concombres, oignon et fromage feta)   € 9,90

16. NIÇOISE (salade, pomme de terre, thon, œuf, tomate et olives noires)   € 9,90

17. CÉSAR (salade, croûtons, poulet, parmesan et sauce césar)                                             € 9,90
  
18. TROPICALE (salade, avocat, crevettes et sauce rose)   € 9,90

19. O SOLE MIO (salade, tomate, tomate séchées, speck et mozzarella de bufflonne)             €13,00 

LES SALADES



20. Spaghetti a l’ail, huile et piment rouge € 8,50  

21. Spaghetti a la napoletana avec tomates cerises du Vésuve € 9,50  
 

22. Gnocchi à la tomate fraîche      € 9,50

23. Penne all’arrabbiata avec sauce tomate et piment    € 9,50

24. Pennette au pesto à la génoise avec basilic et pignons   € 9,90

25. Gnocchi alla sorrentina avec tomate et mozzarella € 9,90
 
26. Lasagna bolognaise      € 9,90

27. Tagliatelle sauce bolognaise  € 9,90
 

28. Pennette alla boscaiola avec saucisse, crème et champignons € 10,90

29. Spaghetti carbonara avec œuf, parmesan et bacon  € 10,90

30. Spaghetti amatriciana avec tomate, pecorino et joue de porc  € 10,90

31. Gnocchis gratinés aux quatre fromages      € 11,90

32. Raviolis de viande en sauce tomate parmesan et basilic   € 12,50

33. Tagliatelle alla zarina avec saumon, crème et caviar € 12,50

34. Spaghetti aux fruits de mer avec tomate, moules et palourdes € 14,50

35. Spaghetti aux palourdes    € 14,90

36. Tagliatelle mare et monti avec tomates, champignons et gambas € 16,50

37. Ravioli de poisson avec julienne de légumes et gambas € 16,50

38. Spaghetti scoglio avec tomate, moules, palourdes, gambas et calamars    € 16,90

39. Tagliatelle du Chef avec tomate, cèpes, moules, palourdes, gambas et calamars        € 18,00
    

                                                  

                                                                          

40. Risotto aux asperges et fromage taleggio              € 13,00

41. Risotto aux cèpes                                        € 14,00
   

42. Risotto fruits de mer avec tomate, moules, palourdes, gambas et calamars   € 16,00

43. Paella de poisson et viande (prix par personne minimum 2 personnes)                 € 15,50                                       

LES PÂTES

LES RISOTTOS

SANS GLUTEN 

SUR DEMANDE



44. Blancs de poulet grillé      € 10,90

45. Steak haché de bœuf € 11,90

46. Suprême de poulet  € 12,90

47. Escalopes de veau au citron € 13,50

48. Escalopes de veau au marsala € 13,50

49. Escalopes de veau aux champignons      € 13,90

50. Côtelette de veau à la milanaise                                                       € 15,00

51. Bœuf grillé coupé en tranches au romarin           € 16,90

52. Bœuf grillé coupé en tranches avec roquette et parmesan   € 17,90

53. Entrecôte de bœuf grillée € 18,90

54. Entrecôte de bœuf au poivre vert    € 20,90

55. Entrecôte de  bœuf sause gorgonzola  € 20,90

56. Filet de bœuf grillé     € 20,90

57. Filet de bœuf au poivre vert     € 21,90

58. Filet de bœuf sauce gorgonzola    € 21,90

59. Saumon grillé avec julienne de légumes    € 15,50

60. Dorade grillée € 16,90

61. Friture de calamars et crevettes € 17,50

62. Gambas grillées € 19,50

63. Grillade mixte de poisson (dorade, saumon, calamars et gambas) € 25,00

LA VIANDE
Toutes nos plats sont servies avec accompagnement



64. Tiramisù € 5,00
 

65. Tarte caprese avec chocolat et amandes € 5,00

66. Panna cotta € 5,00

67. Cheesecake aux fraises € 5,00

68. Crème catalane € 5,00

69. Tarte au citrone  € 5,00

70. Tarte de la grand-mère  € 5,00

71. Glace 3 parfums € 5,00

72. Fruit de saison € 5,00

73. Coulant au chocolat € 5,00

74. Babà au rhum  € 5,00

75. Cannolo sicilien farcie de ricotta   € 5,00

76. Pizza nutella € 8,50

LES DESSERTS
Tous nos desserts sont faits maison



PIZZAS ROUGES
77. Marinara (tomate, ail, huile d’olive et origan) € 6,50

78. Margherita (tomate et mozzarella) € 7,90               

79. Vesuvio (tomate, mozzarella, basilic et tomates cerises) € 8,90
  

80. Siciliana (tomate, mozzarella et aubergines)  € 8,90

81. Salami (tomate, mozzarella et salami)  € 8,90

82. Cotto (tomate, mozzarella, jambon cuit)     € 8,90

83. Hawai (tomate, mozzarella, jambon cuit et ananas)   € 8,90

84. Pugliese (tomate, mozzarella, thon et oignon)   € 8,90

85. Diavola (tomate, mozzarella et salami piquant)   € 8,90

86. Crudo (tomate, mozzarella, jambon cru)     € 9,00

87. Jambon et champignons (tomate, mozzarella, jambon cuit et champignons)  € 9,00

88. Campagnola (tomate, mozzarella et légumes de saison)   € 9,50

89. Napoletana (tomate, mozzarella, anchois, câpres et olives noires) € 9,50

90. Quatre saisons (tomate, mozzarella, artichauts, jambon cuit, olives noires et champignons) € 9,90

91. Bella Napoli (tomate, mozzarella, tomates cerises, scamorza et roquette) € 9,90

92. Lloret de Mar (tomate, mozzarella, bacon et œuf) € 9,90

93. Calzone antica Napoli (tomate, mozzarella, ricotta, salami et jambon cuit) € 9,90

94. Rustica (tomate, mozzarella, ricotta, épinards et salami piquant)  € 9,90

95. Geppetto (tomate, mozzarella, viande hachée et œuf) € 9,90

96. Tirolese (tomate, mozzarella, speck, champignons et oignon) € 9,90

97. Pinocchio (tomate, mozzarella, asperges, champignons et œuf) € 9,90

98. Grecque (tomate, mozzarella, feta, origan, câpres, olives noires et tomates cerises) € 9,90

99. Spiaggia (tomate, mozzarella, jambon de montagne, roquette et parmesan) € 9,90

100. Bufalina  (tomate, jambon cru et mozzarella de bufflonne) € 11,50

101. Barbecue (tomate, mozzarella, poulet, bacon, viand hachée, bacon et sauce barbecue)     € 12,50

102. Costa Brava (tomate, mozzarella, moules, palourdes et crevettes) € 12,90



103. Cotto (mozzarella et jambon cuit)      € 8,90

104. Crudo (mozzarella et jambon cru)     € 9,00

105. Fatina (mozzarella, crème, champignons et jambon cuit)   € 9,50

106. Végétarien (mozzarella, légumes de saison)   € 9,50

107. Boscaiola (champignons, mozzarella et saucisson)    € 9,90 
  
108. Quatre fromages (mozzarella, gorgonzola, gruyère et parmesan) € 9,90

109. Amiata (mozzarella et cèpes)     € 10,90

110. Norvégien (mozzarella, salmone et roquette)     € 10,90

111. Fumé (mozzarella, scamorza, jambon fumé et tomates cerises) € 10,90

112. Saucisse et frites (mozzarella, frites et saucisse de strasbourg) € 10,90

113. Tricolore (mozzarella de bufflonne, tomates cerises et pesto au basilic) € 12,00

pour chaque produit en plus il y a un supplément de 1€ à 3€ 

PIZZAS BLANCHES



     

VORSPEISEN
1.   Bruschetta mit tomaten, rucola und parmesankäse € 7,00

2.   Auberginenauflauf mit parmesankäse und tomatensoße   € 9,50

3.   Provolone Casa mia mit tomate, oregano und champignons  € 9,50
 
4.   Rindscarpaccio mit rucola und parmesankäse     € 12,50

5.   Pinocchio-vorspeise mit gemischten gemüsen und gegrillter scamorzakäse    € 12,00

6.   Auswahl an wurstwaren und käsen mit marmelade des Kochs   € 14,00
                

7.   Gepfefferte miesmuschelnsuppe  € 9,50

8.   Lachscarpaccio € 12,00

9.   Thunfisch-carpaccio mit rucola und cerrytomaten     € 13,00

10. Mies-und venusmuscheln aus der pfanne  € 13,50

11. Meeresfrüchtesalat (miesmuscheln, venusmuscheln, krebse und tintenfische)   € 14,00

 

12. VEGETARISCHER (Grüner salat, roter chicoree, mohr, rucola und tomaten)   € 7,90
   
13. CAPRESE (Tomaten, büffel mozzarella und basilikum)                € 9,50
 
14. HIRT (Grüner salat, roter chicoree und gratinierter ziegenkäse)               € 9,90
   
15. GRIECHISCHER (Grüner salat, schwarze oliven, gurken, zwiebeln und fetakäse)           € 9,90
  
16. NIZZA (Grüner salat, kartoffeln, thunfisch, ei, tomaten und schwarze oliven)                     € 9,90

17. CAESAR (Grüner salat, knusprige croutons, hähnchenbruststreifen, parmesankäse und caesar soße)            € 9,90

18. TROPISCHER (Grüner salat, avocado, tomaten, soße stieg und garnelen) € 9,90 

19. O SOLE MIO (Salat, cherry-tomaten, getrocknete tomaten, speck und  büffel mozzarella)          €13,00

SALATE



     

20. Spaghetti mit knoblauch, öl und paprika € 8,50  

21. Neapolitanische spaghetti mit cherrytomaten aus Vesuv € 9,50  
 

22. Gnocchi mit frischen tomaten    € 9,50

23. Penne all’arrabbiata mit tomate und chili      € 9,50

24. Pennette mit pesto genovese mit basilikum und pinienkernen  € 9,90

25. Gnocchi alla sorrentina mit tomate und mozzarella € 9,90
  
26. Lasagna alla bolognese      € 9,90

27. Tagliatelle mit tomate und fleisch  € 9,90
 

28. Pennette alla boscaiola mit wurst, sahne und pilzen € 10,90

29. Spaghetti carbonara mit ei, parmesankäse und bacon  € 10,90

30. Spaghetti amatriciana mit tomate, pecorino käse und speck   € 10,90

31. Überbackene gnocchi mit vier käsen      € 11,90

32. Fleisch Ravioli mit tomate, parmesankäse und basilikum  € 12,50

33. Tagliatelle alla zarina mit lachs, sahne und kaviar € 12,50

34. Spaghetti mit meeresfrüchten mit tomaten und muscheln € 14,50

35. Spaghetti mit venusmuscheln    € 14,90

36. Tagliatelle mare und monti mit cherrytomaten, steinpilze und krebse € 16,50

37. Fisch ravioli mit gemüse und krebsjulienne € 16,50

38. Spaghetti scoglio mit tomate, miesmuscheln, venusmuscheln, krebse und tintenfische € 16,90 

39. Tagliatelle Kochs mit tomate, steinpilzen, venusmuscheln, krebse und tintenfische      € 18,00

40. Spargel risotto mit taleggio käse breiig gemacht    € 13,00

41. Risotto mit steinpilzen     € 14,00

42. Risotto profumo di mare mit tomate, miesmuscheln, venusmuscheln, krebse und tintenfische  € 16,00

43. Paella fisch und fleisch (preis pro person mindestens 2 personen) € 15,50                                       

NUDELN

RISOTTI

GLUTENFREIE

AUF ANFRAGE



44. Gegrillte hähnchenbrustfilet      € 10,90

45. Hamburgher € 11,90

46. Supreme vom hähnchen € 12,90

47. Kalbsschnitzel mit zitrone € 13,50

48. Kalbsschnitzel mit marsalawein € 13,50

49. Kalbsschnitzel mit pilzen      € 13,90

50. Kalbsschnitzel milanese                                                       € 15,00

51. Lendenstück tagliata mit rucola mit rosmarin          € 16,90

52. Lendenstück tagliata mit rucola und parmesankäse € 17,90
 

53. Entrecôte vom grill € 18,90

54. Entrecôte mit grünem pfeffer € 20,90 

55. Entrecôte mit grünem gorgonzola € 20,90

56. Gegrilltes rinderfilet    € 20,90

57. Rinderfilet mit grünem pfeffer      € 21,90

58. Rinderfilet mit grünem gorgonzola      € 21,90

59. Angebratener lachs mit gemüsen    € 15,50

60. Entgrätete goldbrasse vom grill              € 16,90

61. Frittierte tintenfische und garnelen  € 17,50

62. Gegrillte große krebse   € 19,50

63. Grillfisch gemischt (lachs, goldbrasse, garnelen und tintenfische) € 25,00

FLEISCH
Unsere Fleischspezialitäten werden mit Beilagen serviert



64. Tiramisù € 5,00
 

65. Kucken caprese mit schokolade und mandeln € 5,00

66. Panna cotta € 5,00

67. Erdbeer-käsekuchen € 5,00

68. Katalanische creme  € 5,00

69. Zitronen kuchen € 5,00

70. Großmutter kucken € 5,00

71. Gemischtes eis aus 3 sorten € 5,00

72. Obst der saison  € 5,00

73. Schokoladenauflauf € 5,00

74. Babà mit rum getränkte  € 5,00

75. Cannolo sizilien mit füllung aus ricotta  € 5,00

76. Pizza mit nutella € 8,50

DESSERTS
Unsere Desserts werden von unserem Koch vorbereitet



ROTE PIZZEN
77. Marinara (tomato, garlic, olive oil and oregan) € 6,50

78. Margherita (tomate und mozzarella) € 7,90

79. Vesuvio (tomate, mozzarella, basilikum und cherrytomaten) € 8,90
  

80. Siciliana (tomate, mozzarella und auberginen)  € 8,90

81. Salami (tomate, mozzarella und salami)  € 8,90

82. Cotto (tomate, mozzarella und kochschinken)     € 8,90

83. Hawai (tomate, mozzarella, kochschinken und ananas)   € 8,90

84. Pugliese (tomate, mozzarella, thunfisch und zwiebeln)   € 8,90

85. Diavola (tomate, mozzarella und scharfe salami)   € 8,90

86. Crudo (tomate, mozzarella, schinken)     € 9,00

87. Prosciutto e funghi (tomate, mozzarella, kochschinken und pilzen)   € 9,00

88. Campagnola (tomate, mozzarella und gemüse der saison)   € 9,50

89. Napoletana (tomate, mozzarella, sardellen, kapern und schwarze oliven) € 9,50

90. Quattro stagioni (tomate, mozzarella, artischocken, kochschinken, schwarze oliven und pilzen) € 9,90

91. Bella napoli (tomate, mozzarella, cherrytomaten, scamorza und rucola) € 9,90

92. Lloret de mar (tomate, mozzarella, bacon und ei) € 9,90

93. Calzone antica napoli (tomate, mozzarella, ricotta, salami und kochschinken) € 9,90

94. Rustica (tomate, mozzarella, ricotta, spinat und scharfe salami)  € 9,90

95. Geppetto (tomate, mozzarella, hackfleisch und ei) € 9,90

96. Tirolese (tomate, mozzarella, speck, pilzen und zwiebeln) € 9,90

97. Pinocchio (tomate, mozzarella, spargel, pilzen und ei) € 9,90

98. Greca (tomate, mozzarella, fetakäse, oregano, kapern, schwarze oliven und cherrytomaten) € 9,90

99. Spiaggia (tomate, mozzarella, schinken, rocket und parmesan) € 9,90

100. Bufalina (tomate, schinken und bufala) € 11,50

101. Barbecue (tomate, mozzarella, hähnchen, hackfleisch, bacon und grillsoße) € 12,50

102. Costa Brava (tomate, mozzarella, muscheln und garnelen) € 12,90



103. Cotto (mozzarella und kochschinken)      € 8,50

104. Crudo (mozzarella und schinken)     € 9,00

105. Fatina (mozzarella, sahne, pilzen, kochschinken)   € 9,50

106. Vegetariana (mozzarella, gemüse der saison)   € 9,50

107. Boscaiola (pilzen, mozzarella, und wurst)    € 9,90 
  
108. Quattro formaggi (mozzarella, gorgonzola, groviera, parmesankäse) € 9,90

109. Amiata (mozzarella und steinpilzen)     € 10,90

110. Norvegese (mozzarella, lachs und rucola)     € 10,90

111. Affumicata (mozzarella, scamorza, speck und cherrytomaten) € 10,90

112. Frankfurter französisch frites (mozzarella, französisch fritese und frankfurter) € 10,90

113. Tricolore (schinken und bufala, cherrytomaten und basilikum) € 12,00

für jedes produkt zusätzlich gibt es einen zuschlag von 1€ bis 3€

WEISSE PIZZEN



ЗАКУСКИ
1.   Тосты в неаполитанском стиле помидоры, чеснок, оливковое масло, рукола и сыр Пармезано € 7,00

2.   Баклажаны фаршированные с сыром Пармезано    € 9,50

3.   Проволоне Мой дом помидоры везувий,сыр проволоне, орегано и гри бы € 9,50
 
4.   Карпаччо из говядины с руколой и сыром Пармезано     € 12,50

5.   Закуска Пиноккио овощи на гриле с копченым сыром € 12,00

6.   Подбор колбас и сыров с джемом шеф-повара    € 14,00
                

7.   Мидии на пару с черным перцем   € 9,50

8.   Карпаччо из лосося € 12,00

9.   Карпаччо из тунца       € 13,00

10. Суте из мидий и вонголе  € 13,50

11. Морской салат € 14,00
 

12. Вегетарианский  (салат, красный цикорий, морковь, рукола и помидоры)   € 7,90   
   
13. Капри  (помидоры со свежим сыром моцарелла) € 9,50
  
14. Пастор  (салат,красный цикорий и козий сыр)        € 9,90
   
15. Греческий  (салат, маслины, огурцы, лук и сыр фета)    € 9,90

16. Ницца салат (картофель, тунец, яйцо, помидор и маслины)   € 9,90

17. Цезарь  (салат, гренки, курица, пармезан и соус цезарь)     € 9,90
  
18. Тропический (авокадо, креветки)   € 9,90

19.  мое солнце (салат , сушеные помидоры , помидоры черри , моцарелла)                           €13,00 

САЛАТЫ



20. Спагетти с чесноком и острым перчиком  € 8,50  

21. Спагетти алла-Наполитана с помидорами Везувия  € 9,50  
 

22. Ньокки со свежыми помидорами        € 9,50
  
23. Пенне алл-Аррабиата с помидорами Везувия и жгучим перцем € 9,50  

24. Макароны с соусом песто из базилика и кедровых орешков  € 9,90

25. Ньокки алла-Соррентина томатный соус, моцарелла, базилик и сыр пармезано € 9,90
  
26. Лазанья Болоньеза томатный соус, мясной фарш    € 9,90

27. Талиателли с мясным соусом Болоньеза € 9,90
 

28. Макароны Боскайола свинная сарделька, сливки и грибы € 10,90

29. Спагетти с соусом Карбонара яйцо, пармезанo, бекон € 10,90

30. Спагетти алл-Аматричиана оматный соус, бекон, овечий сыр пекорино  € 10,90

31. Ньокки в соусе из 4 сыров      € 11,90

32. Мясные равиоли с томатным соусом пармезаномo и базиликом € 12,50

33. Царские талиателли с копченым лососем, сливками и икрой € 12,50

34. Спагетти с морепродуктами помидор, моллюски и мидии € 14,50

35. Спагетти с моллюски  € 14,90

36. Лапша Море и горы с помидорами, грибами и креветками € 16,50

37. Равиоли из трески с нарезанными соломкой овощами и креветками           € 16,50 
  
38. Спагетти Алло-Сколио помидоры, мидии, моллюски, креветки и кальмары € 16,90

39. Лапшу повар с помидорами, грибами, кальмаров, моллюски и креветки            € 18,00

40. Ризотто со спаржей и кремом из сыра таледжио    € 13,00

41. Ризотто с белыми грибами € 14,00

42. Ризотто с запахом моря помидоры, мидии, венерки, креветки и кальмары € 16,00

43. Паэлья с мясом и рыбой (цена на одного человека не менее 2 человек) € 15,50                                       

ПЕРВЫЕ БЛЮДА

РИСОВЫЕ БЛЮДА

Клейковина 

бесплатно 

ПО ЗАПРОСУ



44. Грудка цыпленка на гриле с гарниром      € 10,90

45. Гамбургер из говядины со специями  € 11,90
  

46. Куриная грудка € 12,90

47. Телячьи эскалопы с лимоном  € 13,50
   
48. Телячьи эскалоп белом вине marsala    € 13,50

    
49. Телячьи эскалоп с грибами     € 13,90

50. Отбивная телятины по-миланский                                                       € 15,00

51.  Кусочки телятины с розмарином          € 16,90

52. Кусочки телятины с руколой и сыром пармезано € 17,90

53. Антрекот на гриле € 18,90

54. Антрекот из говядины с зеленым перцем € 20,90

55. Антрекот с сыром горгонзола € 20,90

56. Говяжья вырезка на гриле      € 20,90

57. Говяжья вырезка с зеленым перцем     € 21,90

58. Говяжья вырезка горгонзола  € 21,90

59. Лосось с овощами    € 15,50

60. Дорада на гриле € 16,90

61. Жареные кальмары и креветки  € 17,50

62. Шашлык из креветок  € 19,50

63. Рыбное ассорти € 25,00

ВТОРЫЕ БЛЮДА
Все нашы основные блюда подаются с гарниром



64. Тирамису € 5,00
 

65. Пирог капрезе (шоколад и миндаль) € 5,00

66. Панна котта € 5,00

67. Чизкейк с клубничным джемом € 5,00

68. Каталонский крем € 5,00

69. Лимонный пирог € 5,00

70. ТОРТ бабушки € 5,00

71. мороженое с тремя вкусамиа € 5,00

72. Сезоные фрукты € 5,00

73. Шоколад суфле € 5,00

74. Бабы с ромом   € 5,00

75. Сицилийская канноли   € 5,00

76. Пицца нутелла € 8,50

ДЕСЕРТЫ
Все десерты приготовлены нашым шеф-поваром



КРАСНЫЕ ПИЦЦЫ
77. Маринара (томатный соус, чеснок, оливковое масло и орегано)  € 6,50

78. Маргарита (томатный соус, моцарелла и базилик)  € 7,90

79. Везувий (томатный соус, моцарелла, помидоры «шерри» и базилик) € 8,90
  

80. Сицилиана (томатный соус, моцарелла и баклажаны)   € 8,90

81. Салями (томатный соус, моцарелла и салями)   € 8,90

82. Вареная ветчина (томат, моцарелла и ветчина)     € 8,90

83. Гавайи (томатный соус, моцарелла, вареная ветчина и ананас)    € 8,90

84. Дьяволица (томатный соус, моцарелла, острая салями)    € 8,90

85. Хамон (томат, моцарелла и хамон)    € 9,00

86. Ветчина с шампиньонами (томатный соус и моцарелла, ветчина и грибы)  € 9,00

87. Кампаньола (томатный соус, моцарелла и сезонные овощи)    € 9,50

88. Наполитана (оматный соус, моцарелла, каперсы, маслины и анчоусы)  € 9,50

89. Рустика (томатный соус, творог, шпинат и острая салями)  € 9,90

90. 4 Времени года (томатный соус, моцарелла, артишоки, вареная ветчина,маслины и шампиньоны) € 9,90
  
91. Беллa Наполи (томатный соус, моцарелла, помидоры «шерри», сыр скаморца и рукола)  € 9,90

92. Пульезе (томатный соус, моцарелла, тунец и лук) € 8,90

93. Кальцоне неаполитанском (томатный соус, моцарелла, творог,салями и вареная ветчина) € 9,90
         
94. Льорет-де-Мар (томатный соус, моцарелла, бекон и яйцо)  € 9,90

95. Джепетто (томатный соус, моцарелла, мясной фарш и яйцо)  € 9,90

96. По-тирольски (томат, моццареллаw, шпик, шампиньоны, лук)  € 9,90

97. Пиноккио (томатный соус, моцарелла, спаржа, яйцо и шампиньонами)  € 9,90

98. Греческая (томатный соус, моцарелла, душиц, греческий сыр «фета», каперсы, маслины и помидоры) € 9,90 

  
99. Пляж (томатный соус, моцарелла, хамон серрано, рукола и сыр пармезано)  € 9,90

100. Душа и сердце (томатный соус, хамон серрано и моцарелла буйвола                                                € 11,50
                 
101. Барбекю (томатный соус, моцарелла, курица, мясной фарш, бекон и соус барбекю) € 12,50

102. Costa Брава (томат, моцарелла, мидии и креветки)  € 12,90



103. Вареная ветч ина (моцарелла и вареная ветчина)     € 8,90

104. Хамон (моцарелла и хамон)     € 9,00

105. Волше бница (моцарелла, сливки, грибы и вареная ветчина)   € 9,50

106. Вегетарианск ая (моцарелла и сезоные овоши)   € 9,50

107. Боскайола (моцарелла, шампиньоны и свиная сарделька)     € 9,90 
  
108. 4 Сыра (Четыре сыра: моцарелла, горгонцола, гровиера и пармезано) € 9,90

109. Амиата (моцарелла и белые грибы)     € 10,90

110. Норвежская (моцарелла, лосось и рукола)      € 10,90

111. Фюме (моцарелла, скаморца, спек и помидоры «шерри»)  € 10,90

112. колбаса и картофель (моцарелла, колбаса и картофель) € 10,90

113. триколор (моцарелла буйвола, помидоры и базилик)  € 12,00

Добавочные ингредиенты от 1 до 3 евро за продукт

  

БЕЛЫЕ ПИЦЦЫ




